## Горноуральский городской округ Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10a, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 47-85-77

03.11.2022 г.

## ПРИКАЗ

№123/1-Д

## О внесении изменений в приказ от 24.06.2022 г №78/1-Д «О формировании Дружины юных пожарных (ДЮП) и утверждения плана работы ДЮП в МБОУ СОШ №2 на 2022-2023 учебный год»

На основании изменения численного состава педагогических работников МБОУ СОШ №2, изменения состава учащихся МБОУСОШ№2

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №78/1-Д от 24.06.2022 г. «О формировании Дружины юных пожарных (ДЮП) и утверждения плана работы ДЮП в МБОУ СОШ №2 на 2022-2023 учебный год, изложить п.1, п. 2 в следующей редакции:

<b>№</b> п/п	Ф.И.О. ребенка	класс
1	Гангур Ян Михайлович	6
2	Паньшин Гордей Дмитриевич	6
3	Фалалеева Оксана Юрьевна	10
4	Южакова Карина Андреевна	10
5	Южаков Юрий Андреевич	5
6	Закамалдина Анна Юрьевна	4
7	Абдулина Олеся Ивановна	4
8	Авдюков Сергей Евгеньевич	6
9	Акулова Ксения Владимировна	5
10	Путилова Ангелина Павловна	5

- 2. Назначить руководителем ДЮП «Факел» МБОУ СОШ №2 Южакову Светлану Георгиевну-учителя начальных классов с 01.11.2022 года.
- 3. Руководителю ДЮП «Факел» МБОУ СОШ №2 оформить уголок ДЮП, разработать и утвердить программу подготовки членов ДЮП, оказывать содействие классным руководителям 1-11-х классов в выполнении Программы обучения обучающихся правилам пожарной безопасности.
- 4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по BP Южакову Ларису Владимировну

Директор МБОУ СОШ №2

MEON COM No S И.С. Паньшина